

# Holdingselskabet af 18/11 1994 ApS

Jegstrupvej 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 18 24 79 41

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

**Leo Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 18/11 1994 ApS Jegstrupvej 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 18 24 79 41
	Stiftet: 18. november 1994
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Leo Jensen, Baunevej 22, 8361 Hasselager
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Hovedvejens Tømrer- og Snedkerforretning ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparterne i Hovedvejens Tømrer- & Snedkerforretning ApS under frivillig likvidation samt handel med værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.455 mod -10.323 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.174 mod -110.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.455</b>	<b>-10.323</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.089	-13.808
Andre finansielle indtægter	229.204	-77.336
1 Andre finansielle omkostninger	-6.486	-8.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.174</b>	<b>-109.600</b>
Skat af årets resultat	0	-1.099
<b>Årets resultat</b>	<b>192.174</b>	<b>-110.699</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	88.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.174</b>	<b>-110.699</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.911	288.289
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.911</u>	<u>288.289</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.911</u></b>	<b><u>288.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.638	200.602
	Tilgodehavende selskabsskat	27.006	20.437
	Andre tilgodehavender	<u>5.397</u>	<u>14.717</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.041</u>	<u>235.756</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.468.590</u>	<u>950.743</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.468.590</u>	<u>950.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.497.717</u>	<u>1.571.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.037.348</u></b>	<b><u>2.757.919</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.217.259</u></b>	<b><u>3.046.208</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.673.721	2.584.947
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.977.121</u></b>	<b><u>2.886.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	240.138	160.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.138	160.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>240.138</u></b>	<b><u>160.061</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.217.259</u></b>	<b><u>3.046.208</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6.486	8.133
	<b>6.486</b>	<b>8.133</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	0	802.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.200	-13.808
Udbytte	-88.289	-700.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-20.089</b>	<b>88.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>179.911</b>	<b>288.289</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hovedvejens Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Aarhus	100,00 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	802.097
Resultatandel	0	-802.097
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.584.947	1.994.749
Årets overførte overskud eller underskud	88.774	-211.899
Korrektion	<u>0</u>	<u>802.097</u>
	<b><u>2.673.721</u></b>	<b><u>2.584.947</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der forefindes ikke eventualaktiver.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
